Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 8 Кронштадтского района»
имени Г.П. Вишневской

(СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8 Кронштадтского района»
им. Г.П. Вишневской)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 января 2022 г. №3

г. Кронштадт

3
Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в
том числе случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
применения локальных нормативных актов, в соответствии с «Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений СПб ГБУ ДО «ДМШ №8 Кронштадтского района» им.
Г.П. Вишневской в составе:

- Стажкова Ю.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе
- Рудакова Т.В., заведующая отделом
- Воробьева М.Г., преподаватель
- Перминова А.Л., представитель родительской общественности
- Меринская Ю. А., представитель родительской общественности
- Николаев И.А., представитель родительской общественности

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений СПб ГБУ
ДО «ДМШ №8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской», утвержденным
приказом № 89 от 10 сентября 2018 года.

3. Приказ 11.01.2021 .г. № 02 п.З считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Дубинецкая